
ZARZĄDZENIE NR 31/2022 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 10 lutego 2022 r. 

w sprawie powołania zespołu wyjaśniającego odpowiedzialnego za 

przyjmowanie zgłoszeń wewnętrznych od osób zgłaszających naruszenia 

prawa. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834)  oraz § 1 ust. 3, § 2 ust. 3 i § 4 ust.1 i ust. 2  

załącznika do zarządzenia nr 18/2022  Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia 28 

stycznia 2022 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyjmowania zgłoszeń 

wewnętrznych od osób zgłaszających naruszenia prawa oraz podejmowania działań 

następczych zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się zespół wyjaśniający, odpowiedzialny za przyjmowanie zgłoszeń 

wewnętrznych od osób zgłaszających naruszenia prawa oraz podejmujący działania 

następcze zwany dalej zespołem, w składzie: 

1) Aleksandra Sibora- naczelnik Biura Obsługi Interesantów i Kontroli; 

2) Barbara Straszewska – inspektor w Biurze Obsługi Interesantów i Kontroli; 

3) Joanna Kuzara – inspektor w Biurze Obsługi Interesantów i Kontroli, 

4) Magdalena Golińska- inspektor w Biurze Obsługi Interesantów i Kontroli 

 

§ 2. Na koordynatora zespołu wyznacza się panią Aleksandrę Siborę. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Inowrocławia. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

         /-/ Ryszard Brejza 


